
 

 
 
 

Agli atti 
All’albo online dell’Istituto 
Al sito web 

 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria - Visite Guidate a.s. 2017/2018 CIG: Z8521AB949 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTIVO 
VISTE le lettere di invito per la richiesta preventivo dell’11 gennaio 2018; 
LETTO il verbale di comparazione delle offerte pervenute, elaborato dalla commissione tecnica per 

la valutazione delle offerte relative alle visite guidate di cui all’oggetto, nominata con 
dispositivo Prot.N.0000196/U del 29/01/2018; 

 
DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria relativa alle visite guidate di cui all’oggetto: 
 

Data  ITINERARIO 1° 2° 3° 4° 

01/03/2018 NAPOLI: teatro Bellini Di Caprio 
Punti 82,34 

Sole Rosso 
Punti 76 

Mazzone 
Turismo 

Punti 68,66 

Emme 
viaggi 

Punti 67,29 

21/03/2018 NAPOLI: teatro Diana Di Caprio 
Punti 93 

Sole Rosso 
Punti 78,88 

Mazzone 
Turismo 

Punti 68,74 

Emme 
viaggi 

Punti 63,89 

10/04/2018 
POMPEI: Santuario e scavi  

e SALERNO: Dipark 
Sole Rosso 
Punti 79 

Mazzone 
Turismo 

Punti 76,19 

Di Caprio 
Punti 70,47 

Emme 
viaggi 

Punti 62,60 

11/04/2018 
CASERTA: Reggia, Bosco di San 

Silvestro, Belvedere di San Leucio 
Di Caprio 

Punti 80,26 
Sole Rosso 
Punti 79 

Mazzone 
Turismo 

Punti 70,14 

Emme 
viaggi 

Punti 57,39 

16/04/2018 PESCO SANNITA: zoo delle Maitine Di Caprio 
Punti 83,30 

Sole Rosso 
Punti 77,16 

Mazzone 
Turismo 

Punti 75,07 

Emme 
viaggi 

Punti 68 

17/04/2018 SALERNO: Porto Sole Rosso 
Punti 77,46 

Mazzone 
Turismo 

Punti 75,07 

Di Caprio 
Punti 72 

Emme 
viaggi 

Punti 67 

27/04/2018 
CASERTA: Reggia, Bosco di San 

Silvestro, Belvedere di San Leucio 
Sole Rosso 
Punti 74 

Mazzone 
Turismo 

Punti 72,89 

Di Caprio 
Punti 69 

Emme 
viaggi 

Punti 65,44 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente scolastico entro le ore 10 
del 14 febbraio 2017. 
 
Decorso tale termine la graduatoria sarà considerata definitiva e si procederà alla stipula del contratto 
con l’Agenzia prima classificatasi.  
 

Il Dirigente Scolastico 
Vanda Lidia Franca Denza 

  Firmato in originale - Prof.ssa Vanda Lidia Franca DENZA 

  Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39/93) 

 

                                                                                                           

IC F.DE SANCTIS  - C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C - AOO_BNIC83800C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA PROTOCOLLO

Prot. 0000224/U del 30/01/2018 13:44:24
Viaggi di istruzione, scambi, stage e tirocini


